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Startsidan 
Här beskriver vi hur du hittar på webbplatsen. 
 

När du kommer till tullverket.se möts du av en startsida. På 
startsidan ligger en lista med nyheter, kompletterat med en ruta 
kallad "Gå direkt" där det finns länkar till några av de mest 
efterfrågade sidorna på webbplatsen.  
 
Sidhuvudet  
I sidhuvudet hittar du en länk som leder dig tillbaka till 
webbplatsens startsida och en länk som öppnar webbplatsens 
engelska del där information på engelska är publicerad. 
Dessutom hittar du här länkar till webbplatsens sidor på lättläst 
svenska samt en webbkarta som visar innehåll och struktur. 
Slutligen ligger en ruta för fritextsökning och en länk till Innehåll 
A-Ö som listar sidorna i bokstavsordning. 
 
Vänstermenyn  
I vänstermenyn finns länkar till webbplatsens olika delar.  
 
Sidfoten  
I sidfoten finns länkar till information om hur du kontaktar 
Tullverket och hur du kan prenumerera på information och 
nyheter vi publicerar. Det finns också en länk till information av 
mer teknisk karaktär om webbplatsen. 
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Tullguiden 
Tullguiden hjälper dig att hitta den information du behöver. Steg för steg identifierar vi vad och hur du  
ska göra för att uträtta ditt ärende. 
 

Om du är osäker påvad det är du ska leta efter finns tullguiden 
till hands. Genom att svara på frågor i några korta steg plockar 
får du den information du behöver för att uträtta ditt ärende eller 
hitta svaret på din fråga.  
 
Tullguiden är också ett snabbt sätt att hitta information. Det tar 
inte mycket längre tid att gå igenom tullguiden än att göra en 
fritextsökning. 
 



Så fungerar tullverket.se      3 (17) 

 

Innehåll A-Ö 
I Innehåll A-Ö har vi listat de ord och begrepp som du kommer i kontakt  
med när du ska uträtta ditt ärende. 
 

Information som behövs för att du ska uträtta ärenden hos 
Tullverket går att hitta med hjälp av Innehåll A-Ö. Självklart kan 
du också fritextsöka för att nå informationen.  
 
Förenklat uttryckt har vi delat upp informationen i smådelar som 
går att nå på flera sätt. På varje sida du kommer till via Innehåll 
A-Ö finns länkar till relaterad information som tjänster, blanketter 
och broschyrer. 
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Tjänster 
De tjänster som hjälper dig att slutföra ett ärende (exempelvis genom att lämna uppgifter) är sorterade i  
bokstavsordning.  
 

På webbplatsen finns länkar till ett antal tjänster där du helt eller 
delvis kan slutföra dina ärenden. Dessa tjänster är listade i 
bokstavsordning. När du väljer en tjänst får du information av 
vad du kan uträtta för ärende med tjänsten och länkar till mer 
information. Du får också en länk till själva tjänsten. 
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Blanketter 
Tullverkets blanketter går att sortera i bokstavs-eller nummerordning.  
 

När du kommer till sidan som visar alla blanketter 
kan du välja att sortera i bokstavsordning eller 
nummerordning genom att klicka på två flikar. 
 
Självklart kan du också hitta blanketterna via sökmotorn. 
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Broschyrer 
Tullverkets blanketter går att sortera i bokstavs-eller nummerordning.  

 
När du kommer till sidan som visar alla broschyrer 
kan du välja att sortera i bokstavsordning eller 
nummerordning genom att klicka på två flikar. 
 
Självklart kan du också hitta broschyrerna via sökmotorn. 
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Författningar 
Författningaroch rättsinformation är samlade påwebbplatsen.  

 
Här hittar du Tullverkets elektroniska författningssamling och 
våra författningshandböcker, liksom länkar till rättsdatabaser.  
 
Tullverkets konsekvensutredningar finns också här. 
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Kontakta oss 
Information som hjälper dig när du vill kontakta oss.  
 

 
Tullverket går att kontakta på olika sätt. Den här informationen 
visar dig hur. Telefon- och faxnummer, e-postformulär, 
postadresser och besöksadresser finns här, liksom en länk till 
svar på några av de vanligaste frågorna vi brukar besvara. 
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Tipsa om tullbrott 
Vi tar tacksamt emot tips om tullbrott från dig som kan lämna ett sådant. Du kan välja att vara anonym.  

 
 
Här har vi lagt information om hur du kan tipsa oss om tullbrott. 
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Pressrum 
För dig som är journalist har vi samlat information i pressrummet.  

 
Här publicerar vi pressmeddelanden, statistik och annan 
information för dig som är journalist. Här hittar du också 
kontaktuppgifter till informationschef och pressjour. 
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Om Tullverket 
Allmän information om myndigheten, vad vi gör och hur vi gör det.  

 
 
Information om myndigheten, vår organisation, mål och resultat 
återfinns under Om Tullverket. Här publicerar vi också information 
om hur det är att jobba i Tullverket, våra arbetsmetoder och annan 
allmän information om myndigheten. 
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English 
Sidor på engelska.  

 
 
På de engelska sidorna har vi samlat efterfrågad information riktad 
mot utländska besökare. 
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Lättläst 
Sidor på lättläst svenska.  
 

 
På de här sidorna presenteras informationen på lättläst svenska. 
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Webbkarta 
Hela webbplatsens innehåll på en sida.  

 
Webbkartan visar hela webbplatsens innehåll och är klickbar. 
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Om webbplatsen 
Teknisk och juridisk information om webbplatsen och innehållet.  

 
 
Du når denna information via webbplatsens sidfot. 
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Prenumerera på information 
Information om hur du prenumererar på information från Tullverket.  

 
 
Du kan prenumerera på information från oss via RSS, SMS 
eller e-post. På den här sidan kan du se vilken information du 
kan prenumerera på och hur du går till väga. 
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Registrering/personlig inloggning 
Några av våra e-tjänster kräver att du loggar in.  

 
 
Du registrerar dig på webbplatsen genom att välja 

tjänsten ”Registrera dig på tullverket.se”.  
 
Om du redan är registrerad för personlig inloggning öppnar du 
tjänsten och loggar in där.  
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